２０２６年１月２６日

 各 位

株式会社 北九州銀行

北九州銀行戸畑支店の移転について

北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）は、２０２６年７月頃を目途に、戸畑支店をイオン戸畑ショッピン

グセンター内に移転することといたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．移転する店舗

  北九州銀行 戸畑支店

２．移転日

  ２０２６年７月頃の移転を予定しております。

  ※移転日は決定次第、別途お知らせいたします。なお、この度の移転による店舗名称・支店

番号・お客さまの口座番号の変更はございません。現在お使いの通帳・証書・キャッシュ

カード等は、移転後もそのままご利用いただけますのでご安心ください。

３．移転先の概要

移 転 先
イオン戸畑ショッピングセンター １階

（福岡県北九州市戸畑区汐井町２－２）

電話・ＦＡＸ番号

電話番号  ：０９３－８７１－６０３１

ＦＡＸ番号：０９３－８８４－１９４４

※電話・ＦＡＸ番号は現店舗のものから変更ございません。

   ※窓口営業時間やＡＴＭ稼働時間につきましては、移転日の決定時に合わせてお知らせします。

なお、イオン戸畑ショッピングセンターに現在設置しておりますＡＴＭにつきましては今後

も変わらずご利用いただけます。

４．貸金庫サービスについて

  移転後の新店舗では、昨今のデジタルシフトの進展や金融機関を取り巻く環境を踏まえ、貸

金庫の設置をおこないません。そのため、現店舗で貸金庫サービスをご利用中のお客さまには、

大変ご不便をおかけいたしますが、お電話等で別途ご連絡をさせていただき、今後のお手続き

につきましてご案内いたします。

- 2 -

５．新店舗について

イオン戸畑ショッピングセンターは、ＪＲ戸畑駅前に立地しており、立体駐車場約１，５００台、

屋外駐車場約９０台を備えております。また、応接室や相談スペースを複数ご用意し、ゆっく

りとライフプランや事業のご相談をしていただける店舗を目指してまいります。

【移転先地図】

以 上

イオン戸畑ショッピングセンター（移転先）

戸畑警察署

移転

【本件に関するお問い合わせ先】

北九州銀行 営業統括部

担当：長（ちょう） ＴＥＬ：０９３-５１３-５２１５

現店舗
ＪＲ戸畑駅